

IS Halmia



Årsberättelse 2022

HALMIA LOPPIS



Skyttevägen 41

Tel. butik: 035-12 75 96

Tel. hämtning: 0738 - 12 75 99

www.facebook.com/halmialoppis/

Överskottet tillfaller föreningen och ungdomsverksamheten.

Öppettider
Onsdagar 14.00 - 18.00
Torsdagar 14.00 - 18.00
Lördagar 10.00 - 14.00

www.halmialoppis.se

Backa vår klubb!

Via Gräsroten delar vi årligen ut 50 miljoner kr till ungdomsidrotten. Var med och bestäm hur pengarna fördelas! Det är enkelt och kostar inget extra. Backa din klubb på: svenskaspel.se/grasroten eller i din spelbutik.

SVENSKA SPEL

Spelar du för mycket? Ring Stådlinjen 020 - 81 91 00 Stådlinjen.se

CLUB 1907

Medlemskap i CLUB 1907

1907 kr ger inträde till alla seriematcher hemma, få en keps eller halsduk, fika i gamla Halmianen, VIP-parkering på grusplanen, m.m. Swisha till 12 35 78 89 89, ange namn, adress och CLUB1907.

Stöd din förening. Bonus till alla!

Du vet väl att du kan ge din förening 3% extra i bonus genom att handla på Stadium? Samtidigt behåller du din egen personliga bonus. Alltså bonus till alla, på samma köp. Ju mer du handlar desto mer bonus, både till dig själv och till föreningen.

Läs mer och registrera dig på www.stadium.se/teamsales så kan du börja stötta din förening direkt. Join the movement.

stadium
Join the movement

Executive Club

Syftet med Executive Club är att erbjuda beslutsfattare inom näringsliv och offentlig sektor i Halmstad med omnejd ett urval av Sveriges mest kvalitativa, nyskapande och/eller inflytelserika personers syn på den aktuella utvecklingen inom olika samhällsområden.

STÖD IS HALMIA
Köp dina Bingolotter på City Gross!
Du kan också prenumerera på Bingolotter genom vårt kansli på Örjans Vall.

CITYGROSS
Där maten gör skillnad

Bingo Lottio

Vi har Swish
12 34 41 88 69

Värna om miljön och skänk din pant till IS Halmia. Lämna på Halmia Loppis, i entrén vid matcher, och kom ihåg att vi tar även "tyska" burkar. Vi samlar in pant före varje hemmamatch hela året. Tack för ditt bidrag!

PANTAMERA

DAGORDNING

Årsmöte IS Halmia 2023-03-08 kl. 18.00

Plats: Högskolan i Halmstad, Wigforssalen

1. Årsmötets öppnande
2. Parentation
3. Röstlängd
4. Dagordning för årsmötet
5. Årsmötets behöriga utlysande Bilaga 1
6. Val av ordförande för årsmötet
7. Val av sekreterare för årsmötet
8. Val av två protokollsjusterare, tillika rösträknare
9. Verksamhetsberättelse Bilaga 2
10. Förvaltning - Resultat och balansräkning Bilaga 3
11. Revisionsberättelse Bilaga 4
12. Ansvarsfrihet för styrelsen
13. Förslag till upplösning av IS Halmia Academy Bilaga 5
14. Medlemsavgifter 2024 Bilaga 6
15. Verksamhetsplan 2023 Bilaga 7
16. Budget 2023 Bilaga 8
17. Val Bilaga 9
 - a. Ordförande 2023
 - b. Styrelseledamöter 2023–2024
 - c. Revisor 2023
 - d. Valberedning 2023
18. Övriga frågor
19. Priser
20. Avslutning

IS Halmia stadgar 3 kap Årsmöte 1 § Tidpunkt och kallelse:

”Årsmötet, som är föreningens högsta beslutande organ, hålls före utgången av mars månad på tid och plats som styrelsen bestämmer. Kallelse till årsmötet och förslag till föredragningslista ska av styrelsen senast tre veckor före mötet tillhandahållas medlemmarna på sätt styrelsen bestämt. Vidare ska kallelse och förslag till föredragningslista publiceras på föreningens hemsida och anslås i klubblokal eller på annan lämplig plats. Har förslag väckts om stadgeändring, nedläggning eller sammanslagning av föreningen med annan förening eller annan fråga av väsentlig betydelse för föreningen eller dess medlemmar ska det anges i kallelsen. Verksamhetsberättelse, årsredovisning/årsbokslut, revisorernas berättelser, verksamhetsplan med budget samt styrelsens förslag och inkomna motioner med styrelsens yttrande ska finnas tillgängliga för medlemmarna senast en vecka före årsmötet. I kallelsen ska anges var dessa handlingar finns tillgängliga”.

Kallelse till årsmötet har funnits på hemsidan sedan 2023-01-27 och skickades den 2023-02-17 ut till alla medlemmar via Sportadmin. Dagordning och övriga handlingar har funnits tillgängliga på hemsidan sedan 2023-02-27.

Styrelsens berättelse**Styrelsen**

Ordförande	Anders Nelson
Vice ordförande	Annika Petersson
Ledamot	Lars El Hayek
Ledamot	Peter Lerner
Ledamot	Malin Sjöo
Ledamot	Agneta Falk Ahlgren

Revisorer

Krister Persson
Lasse Florén

Revisorsuppleanter

Göte Arvidsson
Sara Lemen Bergström

Valberedning

Heinz Martini, sammankallande
Leif Nilsson
Tommy Filipsson
Bruno Petersson

Sammanträden

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 10 protokollförda sammanträden, varav det första var konstituerande.

Föreningens verksamhet i korthet

Under året tillkom två personer till styrelsen; Malin Sjöo och Agneta Falk Ahlgren. I slutet på året beslutades att anställa Lars El Hayek som klubbchef från och med 2023-03-01.

Damlaget lyckades, trots många skador och sjukdomar, hålla sig kvar i Division 1 efter ett spännande kval mot Mariebo. Herrlaget hade återigen som mål att avancera till Division 2. Resultaten under vårsäsongen var blandade, oftast bra prestationer varvades med mindre bra. Styrelsen beslutade under sommaren att ta in ett nytt ledarskap. Under hösten prövades det nya ledarskapet och laget nådde kvalplats men lyckades till slut inte nå målet om avancemang till Division 2.

Ungdomsverksamheten fortsatte att kämpa på med sin tillväxt och utveckling på pojksidan. Föreningen investerade i en ungdomsansvarig, Andreas Sjöqvist, som trots att han behövde hoppa in som tränare, hann med att skapa många nya strukturer för en fortsatt bra utveckling. Antalet pojkar som var medlemmar i Halmia fortsatte att öka – från 134 2021 till 153 2022. Även på flicksidan tillkom nya barn till föreningen.

Alla ungdomslag gjorde bra ifrån sig under året. Två lag, U15 och U16, kvalificerade sig för nationella serier 2023. Inför 2023 har Halmia följande ungdomslag i träning; U17, U16, U15, U14, P2010, P2011/12, P2014/15 samt F2011, F2013-15 och en nystartad fotbollsskola med både pojkar och flickor födda 2016–17.

Det ekonomiska utfallet blev, efter flera år med positiva resultat, ett bakslag. Särskilt högre kostnader, till del på grund av den höga inflationen, gjorde att det samlade resultatet i "koncernen" Halmia (Föreningen, ISH Academy och IS Halmia AB) landade på minus 600 000 kr. I några avseenden var den ekonomiska utvecklingen positiv. Antalet medlemmar i föreningen, intäkter för medlems- och träningsavgifter, entré till våra matcher och kioskförsäljning vid dessa – alla var väsentligt högre än 2021 och också högre än de sista åren före pandemin. Det visar att föreningen växer men det kommer att krävas krafttag för att denna tillväxt inte ska kosta mer än den smakar under kommande år.

När det gäller den ekonomin övrigt hänvisas till resultat- och balansräkningen, till revisorernas berättelse samt till avsnittet Budget 2023.

Fotbollssektionen, damer och herrar 2022

IS Halmia Dam 2022

Efter ett bra 2021 så fick vi bygga om lite i truppen då vissa spelare valde att gå vidare. Exempelvis lämnade vår landslagsspelare Nesrin Akgun för Elitettan-laget Växjö DFF. Evelina Bengtsson åkte på en korsbandsskada i slutet på 2021 och var tillbaka efter sommaruppehållet 2022. Truppen 2022 var inte så stor och skador och sjukdomar gjorde att laget inte kunde hänga med i seriens toppstrid hela vägen. Att några spelare, vilket var planerat, lämnade för USA innebar också ett avbräck.

Alla, spelare och ledare visade ändå ett väldigt bra GO hela tiden vilket hjälpt laget mycket. Efter varierade prestationer i träningsmatcherna inför säsongen väntade ett träningsläger i Spanien tillsammans med herrlaget och styrelsen – få förunnat att få genomföra ett sådant läger och det blev mycket lyckat. Laget kom hem glada-motiverade-energifyllda, vilket avspeglades i seriens inledning. Efter de sex första seriematcherna hade vi fyra vinster, två oavgjorda, noll förluster och 21–8 i målskillnad samt serieledning. Då hade vi även mött seriens slutgiltiga trea och fyra. Sedan började det hacka och strula lite för oss. Efter en mindre bra avslutning på seriens första hälft så fick vi en mer än välbehövlig vila.

En av årets höjdpunkter innan-under-efter var derbyt "bäst i stan" mellan ISH-HBK den 2 augusti på Örjans Valls A-plan inför 1612 åskådare. Vinsten skrevs till 3–0 efter en sprakande offensiv tillställning med fantastisk inramning – vilken upplevelse för alla!!

Efter denna match hade laget en bra period för att sedan gå ner i en liten svacka igen, för att i seriens slutomgångar komma tillbaka på ett mycket starkt vis som därmed gav laget den viktiga kvalplatsen till division 1 2023. Inför kvalet och dubbelmötet mot Mariebo kände vi oss mycket bekväma och hade stor tro på att vår kunskap skulle räcka till vinst i stundande två bataljer. Så blev det också mycket rättvist trots enbart 1–0 till ISH efter matcher först borta och sen hemma.

Inför och under 2022 inledde damlaget ett samarbete med Allsvenska föreningen Kristianstads DFF. Halmia Dam har fortlöpande skickat spelare till deras träning (onsdagar). Ca 7–8 spelare ur vår trupp har varit där vid flera tillfällen. På andra hållet har duktiga Elin Sjöström kommit till oss fullt ut på vägen, lite senare även Emilia Johansson från deras U19 som började studera på Högskolan i augusti. Deras landslagsspelare (Island) Emelia Oskarsdottir har även gjort en match med oss och gjorde då tre poäng. Samarbetet fortsätter över 2023.

Inför 2023 har vi lyckats bygga en fantastisk trupp inför ett mycket spännande och utmanande år där vi bland annat möter lag som MFF, IFK Göteborg, Örgryte, Eskilsminne och HBK. Vi har även fostrat spelare till elitnivå igen då vår poängdrottning Evelina Brag lämnade oss för anrika Jitex BK i Elitettan.

/Huvudtränare Leif Jönsson



IS Halmia Herr 2022

Vårsäsongen innehöll blandade resultat, både positiva och negativa. Styrelsen gjorde bedömningen att det behövdes ett nytt ledarskap och Peter Blomqvist kom in som ny huvudtränare under sommaren. Ervin Ribic tillkom som assisterande.

Peter skriver att: Det "rördes om i grytan". Stort tack till lojala och pålitliga spelare som fortsatte visa upp en proffsighet, förändringen till trots. Att under säsong bli av med sin tränarstab och ställa om och få nya förutsättningar på träning och match kräver lojalitet från gruppen mot den nya staben. Lojaliteten och proffsigheten räckte nästan hela vägen.

Vi klättrade i tabellen och nådde en kvalplats. Det är ett kvitto på att saker gjordes rätt under hösten. Men det går också konstatera att det inte gjordes tillräckligt mycket rätt. Även om kvitteringen var nära i sista kvalmatchen mot Tord krävs det mer från flera för att få marginalerna med sig till 2023.

Vi bygger nytt. Vi bygger om och vi ska bygga rätt. Rätt är att skapa en ännu hungrigare grupp som tar vara på all tid tillsammans. Vi kommer ha ett spel som gör spelarna bättre. Vi kommer ha spelare som är stolta att spela i Halmia och ta gruppen till en hög nivå.



Fotbollssektionen, pojkar och flickor 2022

IS Halmia U16

Året startade med en helt nykomponerad ledarstab bestående av Suad Vilic som huvudtränare och Rikard Nelson och Isak Nilsson som assisterande. Träningen startades upp i januari och i truppen fanns 18 st. spelare fördelat på 16 utespelare och två målvakter. Våren började lite knackigt med varierande resultat i de första träningsmatcherna. I början av februari måste Suad tyvärr lämna sitt uppdrag som huvudtränare varpå vår ungdomsansvariga Andreas Sjöqvist återigen får kliva in som huvudansvarig för detta lag.

Under 2022 var laget anmält till två serier, dels kvalet till Regional U17 serie, dels division 6 i de Halländska seriespelet. Laget var även anmält till Gothia cup under sommaren. Under vårsäsongen blir både spelet och prestationerna bättre och bättre ju längre säsongen går. Vi ser starka och rejäla ut, släpper in lite mål och gör en hel del framåt vilket oftast är en lyckad kombination inom idrotten. När vårsäsongen avslutades i delade vi ledningen i kvalserien på samma poäng som våra antagonister i Astrio, men med några måls sämre målskillnad. I div 6 pendlade vi i prestationerna och låg på en tredje plats inför hösten.

Gothia cup: Det var andra gången vi åker till denna otroligt stora och häftiga turnering. Detta år fick vi dessutom starta vår turnering på bästa plats på Heden mitt i hjärtat av hela turneringen. Tyvärr hade vi lite manfall inför turneringen och åker iväg med en liten trupp på 13 utespelare och två målvakter. Vi möter ett mexikanskt lag och matchen blir som premiärer ofta blir, nervösa, slarviga och hackiga. Efter en tuff batalj där vi får hämta in underläge så slutar matchen 2–2 vilket kändes som rättvist även om vi hade en tånagel ifrån ett avgörande i sista minuten.

I vår andra match ställdes vi mot Limhamn och detta är en match som vi dominerar stort från start till mål. Siffrorna slutar vid 4–0 men kunde lika gärna blivit det dubbla. Förutsättningarna inför sista matchen är att vi och mexikanerna står på 4p, det amerikanska laget 3p och Limhamn på 0 p. Det hade alltså räckt med oavgjort för att nå A-slutspel. Tyvärr får vi se oss besegrade efter en fysiskt tuff match där amerikanerna spelar med en högre energi än oss och det ger resultat. Det är ingen större fotbollsmatch att beskåda men vi förlorar matchen fullt rättvist med 0–2.



I B-slutspelet väntade först våra länsgrannar ifrån Onsala. Det var över 30 grader och vi spelade mitt på dagen. När matchen väl drar igång så är det inget snack. Vi kör över Onsala ganska enkelt och vinner matchen med 4–1. Då gör vi även Onsalas mål åt dem. I nästa omgång väntade Göteborgslaget Backatorp senare samma kväll. Tyvärr tryter energin på vår tunna trupp rejält till denna match. Det är helt tomt på kontot när Hisingsbacka som också är ett fysiskt starkt lag faktiskt kör över oss med kraft och energi. Även om vi inte nådde så långt som vi önskade så hade vi en fantastisk trevlig vecka. Vi var på plats mellan söndag-fredag och hade fått det minsta rummet på hela cupen tilldelat oss att bo i. Det fanns inte en kvadratcentimeter över när alla madrasser var utlagda. Trots detta hade vi en otroligt god stämning i gruppen under hela veckan och killarna sköter sig exemplariskt och är goda ambassadörer för vår förening.

Hösten blir ett enda långt segertåg som rullar på i en rasande hastighet. I den halländska division 6 gör vi processen kort med de flesta lagen och vi plockar 9 raka segrar innan serien avslutas med en oavgjord match vilket gör att vi klättrar upp till en andra plats i serien och utmanar HBK om seriesegern under slutskedet. I kvalserien vinner vi även där varenda match under hösten och vi avgör kvalet hemma på Halmstad arena med en rafflande och direkt avgörande match mot Astrio. Vi vinner matchen med 1–0. Detta innebär att vi vann kvalet och därmed är kvalificerad för Regional U17 serie 2023. Äntligen fick vi lyckas med denna bedrift och vi ser fram mot att få mäta oss med andra U17-lag på elitnivå.

Vi vill med dessa rader sätta punkt för året 2022 och samtidigt vill vi passa på att rikta ett stort tack till alla våra fantastiska spelare, föräldrar och förening som stöttat oss under hela säsongen.

/ Isak, Rikard & Andreas

IS Halmia U15

Vi arbetade med att gruppen ska sätta "laget före jaget" och hålla god ton på och utanför planen. Kamratskap är ett av våra ledord i laget och att företräda Halmia ska vi vara stolta över. Fokus under året har varit att vi ska träna på rätt saker som gör att vi ska kunna utmana dom bästa lagen i Halland och Skåne och att åka till Gothia cup. Vårt primära mål var att ta en plats i Nationell serie till 2023 och då krävdes bra insatser i kvalserien. Vi lyckades knipa fjärdeplatsen bakom HBK, FFF och Varbergs Bois vilket gav oss en plats i Nationell Division 1 2023.

I juli fick vi äntligen chansen att spela Gothia cup i Göteborg. Vi hade sedan länge bestämt att hela laget ska åka upp och få uppleva detta tillsammans. Alla skulle spela ungefär lika mycket och bidra till glädje, gemenskap och stöd genom turneringen. Vi bodde på en skola i Mölndal och spelade våra matcher runt om i hela Göteborg. Inledningsmatchen blev en chock där Breidablikk från Island krossade oss med 9-0, men vi tappade inte modet utan vann därefter mot Täby och spelade oavgjort mot Tucan från Mexico. Vi kom till B-slutspel och vann övertygande varje match fram till Kvartsfinalen där det tog slut mot ett akademilag från Lilleström i Norge. Vi presterade över alla förväntningar och gruppen stärktes enormt mycket.

Under året har vi haft olika aktiviteter runt fotbollen tex Fotboll- och pizzakväll och 3-års jubileum för laget i nya klubbstugan på Halmstad arena. Sålt kakor, chips, Newbody, bingolotter, samlat in granar, mm för att kunna nå vårt mål för 2022 som var Gothia cup. Nu laddar vi för ett spännande och intressant 2023 och vi hoppas vi ska kunna spela en rolig och effektiv fotboll mot dom bästa lagen. Rykten började spridas om att en ny huvudtränare var på gång. Så blev det och nu ser framtiden än ljusare ut.

Stort tack till styrelsen, våra sponsorer och alla som stöttat oss.

Vänliga hälsningar

Mattias, Sara och Fredrik



IS Halmia U14

Året började med att skapa en bra grupp och även lära känna de nya spelare som kom in under året. Mycket fokus på träningar för att bygga ett starkt lag. Bokade träningsmatcher under säsongen.

För att förbereda truppen för säsongen deltog vi med 2 lag i en inomhus cup i Kombihallen. Vi kom till final med förlorade finalen. Matcherna för säsongen har satt i gång med bra start. Vi mötte starka lag och med stolthet vann vi serien. Vi firade i klubbstugan med mat och skoj. Året gav killarna en bra utmaning att fortsätta vara grymma på planen och flera nya övningar som gör dem starkare. Mycket om samspel, passa varandra och ge dem självtillit och lita på att de klarar av mycket tillsammans, som ett lag.



P11/12

En sammansvetsad grupp med väldigt hög närvaro hos samtliga spelare vilket syns både på träningarna och på tävlingsresultaten under seriespelen. Seriespelen gick som väntat för pojkar 2011 där vi gick obesegrade åter i år med god fotboll och attityd gentemot motståndarna. Vi ingick i 2 olika divisioner under årets seriespel ,vår egen åldersklass samt en klass för åldersgrupp 2010 där vi vann mestadels utav matcherna vilket visar en fin prestationskurva för killarna.

Vi hann med några spännande cuper på diverse orter som varit lärorikt och inför sommaren planerades ett sommarläger med övernattnig på Ön tillsammans med F11 vilket blev till en succé. Många nya killar har anslutit till oss samt en hel del provträningar under det gångna året vilket har varit ett positivt tecken på bra och givande träningar. Året avslutades med en galakväll på restaurang Atlantis där alla var väldigt nöjda med kvällens mat och innehåll. Detta blir en tradition framöver.

Inför 2023 kommer vi att ha 3 lag i 3 olika divisioner för att kunna utvecklas på rätt sätt, innan dess väntas några cuper med riktigt bra motstånd så att man kan ta lärdom utav dessa matcher.

Framtiden ser mycket lovande för P11 gällande tillväxt samt utveckling. P11/12 går numera under namnet P10/11.

F11

Fortfarande Halmstads i särklass färgstarkaste gäng med mycket skoj och en del action emellanåt. F11 har utvecklats enormt under året där tjejerna visat stort intresse för fotbollen genom att vilja lära sig mer för varje träning. Det här gigantiska kompisgänget erhåller en väldigt hög träningsnärvaro. Många inomhuscuper har spelats med jämna matcher vilket symboliserar en stark vilja hos tjejerna under kamp. Förutom fotboll händer det mycket såsom att ordna Halloweenfester, ordna den egna årlig tjejtturneringen "Tjejligan", träningsläger , picknik, galakvällar m.m. F11 är ett kreativt fotbollsgäng som älskar att spela matcher oavsett resultat, fokuseringen är på rätt plats!!



F2013-15

Säsongen 2022 blev vårt andra år i föreningen sedan starten i april 2021. På grund av pandemin så blev det varken Getingecupen eller OIS-cupen som brukligt under årets första månader. Men vi tog saken i egna händer när restriktionerna släppte och bjöd in Snöstorps Nyhem till en träningsmatch i Andersbergshallen i mars.

Väl under utomhussäsongen så hann vi med 4 poolspel och Cup Halmstad på Skedalahed. Efter ett välförtjänt sommaruppehåll väntade 4 nya poolspel samt Stafsingecupen. Men störst av allt var nog när vi fick vara maskotar och spela uppvisningsmatch på Örjans vall inför 500 personer i september när våra damer mötte Astrio i division 1. Tillbaka inomhus i oktober var det dags för den uppskjutna Getingecupen, och som vi hade längtat. Inför stolta ledare och föräldrar spelade vi en fantastisk fotboll och åkte hem med mungiporna fastklitrade vid varsitt öra. Totalt har vi varit 12 inskrivna spelare under säsongen. Huvudtränarna Christoffer Andréasson och Hentry Lindeman fick i slutet av oktober förstärkning av damlagets spelare Meja Håkansson, ett lyft inte minst om ni frågar tjejerna själva ⇒).



Fotbollsskolan

Halmias fotbollsskola för pojkar och flickor födda 2016–17 startade upp i slutet på januari 2022. Gruppen leddes av duktiga ungdomsspelarna Emil Larsson, Elis Sjöqvist och Jonathan Dymne under ledning av ungdomsansvariga Andreas Sjöqvist. På första träningen kom 6 spelare, detta ökade sedan till drygt 10 innan sommaruppehållet och under hösten var så många som 24 spelare närvarande på en och samma träning. Totalt har truppen under året haft 28 spelare inskrivna och ytterligare några som testat. Rörelse, glädje och kamratskap har varit ledorden och träningarna har innehållit allt från hinderbanor till diverse lekar och smålagsspel. När vi nu går in i 2023 så är tanken att gruppen fortsätter tillsammans men då som ett ungdomslag i mängden, samtidigt ska nya Fotbollsskolan för barn födda 2018 startas upp.

Marknadssektionen

Marknadssektionen har under 2022 i huvudsak drivits av Annika Petersson (vice ordförande) och Magnus Backe. Executive Club är mycket viktig inkomstkälla för föreningen, även om antalet medlemmar har blivit några färre de senaste åren. Executive Club har genomfört ett mycket uppskattat år med frukost- och lunchmöten. Under 2022 har Executive Club gästats av bland andra Jörgen Andersson, tidigare bland annat kommunråd i Halmstad och Energi- och bostadsminister, Ulrika Bergsten, SVT:s korrespondent i Peking, Andreas Granberg, VD för det regionala bygg- och anläggningsföretaget MTA, Torsten Hansson, Idrotts- och företagscoach, Johanna Leymann, secondhand-profil och Petra Sörling, President i det internationella bordtennisförbundet (se bild nedan).

Dräktreklam, matchprogram, digitala annonser övrig reklam, reselotteriet och Bingolotto är också viktiga inkomstkällor för föreningen, vi är glada och tacksamma att få ha kvar våra lojala sponsorer. Föreningen tackar alla som lägger ned ett stort antal timmar på allt från lotteriförsäljning till "sponsorförsäljning".

2022 blev också historiskt för IS Halmias damlag som fick spela ett derby mot HBK Dam under Örjans Valls 100 års jubileum på just nämnda fotbollsplan, det blev en fotbollsfest som drog mycket publik och där våra lojala sponsorer ihop med kommunen bidrog till att möjliggöra detta.



Halmia Loppis

Halmias Loppis har öppett till 3 dagar per vecka och är en viktig inkomstkälla. Försäljningen under 2022 var ungefär densamma som 2021 men höjda hyror gjorde att vinsten blev något lägre, Frivilliga insatser med Leif Bengtsson i spetsen ansvarar för "Loppisen". Ett stort tack till alla som lägger ned ett stort antal timmar på allt ideellt arbete i vår förening - fantastiskt och ovärderligt!

Halmiafemman

Ett av Halmias flaggskepp är Halmiafemman, en skolturnering för ungdomar i årskurs 5 i Halmstad med omnejd. Turneringen är viktig ur många aspekter, dels bygger den broar mellan våra ungdomar och spelare i Herr och Dam som både arbetar i kiosk, sekretariat och är domare i matcherna, dels ekonomiskt. Halmiafemman är en av årets höjdpunkter. På grund av pandemin så genomfördes hela tre Halmiafemmor 2022. Först ut var den åldersgrupp som 2020 skulle haft sin turnering. Denna 44:e upplaga genomfördes helgen 7–8 maj och två helger senare var det dags för den 45:e upplagan för dom skolklasser som inte kunde delta hösten 2021. Årets sista Halmiafemman genomfördes som brukligt i september där de nyblivna femteklassarna bjöd upp till kamp på Halmstad Arena.

Hemsida

Hemsidan www.halmia.se fortsatte att leverera nyheter och artiklar om föreningen både i stort som smått. Via kopplingen till vårt medlemsregister i Sportadmin har vi bra koll på våra medlemmar och lag. Hemsidan hade under året 293 789 sidvisningar med 197 916 besök. Under sommaren påbörjades arbetet med en ny hemsida. Denna togs i bruk i slutet av september och har blivit ett välkommet lyft, inte minst utseendemässigt, även om en hel del arbete återstår för att den ska bli fullt ut bra funktionellt.

Delar av vår fantastiska personal på Halmia Loppis.



Avslutningsvis vill IS Halmias styrelse framföra ett stort tack till alla som stöttat IS Halmia under året - Halmiaringen, Executive Club, CLUB 1907, Halmias Loppis och övriga partners för ett gott samarbete under 2022.

IS Halmias styrelse vill även rikta ett stort tack till spelare och ledare för det engagerade arbete som alla lägger ner på och utanför planen. Ert arbete betyder oerhört mycket för föreningen.

Halmstad 2023-02-25

Anders Nelson

Annika Petersson

Lars El Hayek

Agneta Falk Ahlgren

Peter Lerner

Malin Sjöo

IS Halmias nya hemsida 2022.

The screenshot shows the IS Halmia website homepage. At the top is a red navigation bar with the club's logo and name 'IS HALMIA Idrottssällskapet'. The menu includes 'Start', 'Nyheter', 'Damer', 'Herrar', 'Ungdom', 'Loppis', 'Företag', 'Medlem', and 'Om Halmia'. There are also social media icons for Facebook and Instagram. Below the navigation is a search bar with the text 'Sök nyheter...'. The main content area is titled 'Nyheter' and features a grid of six news articles. The first article is 'Halmia avvecklar U18-laget' dated 14 Feb, 2023. The second is 'Årsmöte IS Halmia' dated 27 Jan, 2023. The third is 'Triss i nyförvärv till herrlaget' dated 18 Jan, 2023. The fourth article is partially visible and appears to be about a player named Tilda Boonquist. The fifth article shows an aerial view of the stadium area. The sixth article is 'Halmia Arena Cup 2023'.

Årsredovisning för

IS Halmia

849200-1873



Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för IS Halmia, 849200-1873, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

IS Halmia bildades 1907 och är en ideell förening som bedriver idrottsverksamhet i Halmstad. Föreningen har sitt säte i Halmstad.

Främjande av ändamålet

Föreningens inriktning är fotboll för damer, herrar och ungdomar

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

För beskrivning av föreningens väsentliga händelser under året hänvisas till föreningens årsberättelse.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Föreningsrelaterade intäkter	3 335 448	3 463 444	4 725 680	5 383 227
Resultat efter finansiella poster	-727 485	601 557	326 801	617 825

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Föreningsrelaterade intäkter		3 335 448	3 463 444
Förändring av varulager		10 922	-18 000
Loppisverksamhet		1 499 219	1 565 220
Statliga stöd och övriga ersättningar		1 012 038	885 161
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		5 857 627	5 895 825
Rörelsekostnader			
Direkta föreningsrelaterade kostnader		-1 871 978	-1 402 123
Övriga externa kostnader		-1 749 036	-1 200 549
Personalkostnader		-2 939 389	-2 677 336
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 494	-4 494
Övriga rörelsekostnader		-	-13
Summa rörelsekostnader		-6 564 897	-5 284 515
Rörelseresultat		-707 270	611 310
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 225	-9 753
Summa finansiella poster		-20 215	-9 753
Resultat efter finansiella poster		-727 485	601 557
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-727 485	601 557
Skatter			
Årets resultat		-727 485	601 557

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	330 094	14 588
Summa materiella anläggningstillgångar		330 094	14 588
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		430 094	114 588
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Lager kiosk- & handelsvaror		50 000	39 078
Summa varulager		50 000	39 078
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		294 340	112 406
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		399 225	633 121
Övriga fordringar		68 340	347 100
Fordringar utbetalda vinster på lottförsäljning		13 201	24 956
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		669 721	583 540
Summa kortfristiga fordringar		1 444 827	1 701 123
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		76 615	122 077
Summa kassa och bank		76 615	122 077
Summa omsättningstillgångar		1 571 442	1 862 278
SUMMA TILLGÅNGAR		2 001 536	1 976 866

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		196 798	-404 759
Årets resultat		-727 485	601 557
Summa fritt eget kapital		-530 687	196 798
Summa eget kapital		-530 687	196 798
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit		188 698	462 791
Övriga skulder		-	-565 460
Summa långfristiga skulder		188 698	-102 669
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till huvudsponsorer & medlemmar		831 772	520 003
Leverantörsskulder		581 514	798 975
Skatteskulder		17 601	11 513
Övriga skulder		912 638	551 494
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	752
Summa kortfristiga skulder		2 343 525	1 882 737
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 001 536	1 976 866

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag. Årsredovisningen i mindre företag med undantagen att eget kapital och resultatdisposition inte finns då det rör sig om en ideell förening.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	3

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	109 570	109 570
-Nyanskaffningar	320 000	22 470
Vid årets slut	429 570	132 040
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-94 983	-90 489
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-4 494	-4 494
Vid årets slut	-99 477	-94 983
Redovisat värde vid årets slut	330 093	37 057

Not 3 Andelar i dotterbolag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	100 000	100 000
Redovisat värde vid årets slut	100 000	100 000

Föreningen äger 100% i IS Halmia AB med organisationsnummer 556764-5287

Underskrifter

Halmstad 2023-02-25

Anders Nelson

Annika Petersson

Lars El hayek

Agneta Falk Ahlgren

Peter Lerner

Malin Sjöo

Vi har granskat årsredovisningen och bokföringen samt även styrelsens förvaltning i de ideella föreningarna, Halmia med organisationsnummer 849200-1873, Halmia Academy 802492-0129 samt Idrottssällskapet Halmia AB 556764-5287 för räkenskapsåret 1 januari 2022 t.o.m 31 december 2022. Det är styrelsen som har ansvar för räkenskapshandlingarna och förvaltningen och att årsredovisningslagen tillämpas vid upprättande av årsredovisning. Vårt ansvar som revisorer är att uttala oss om årsredovisningen baserad på de regler som följer av vår revision.

När vi genomför vår revision gör vi det grundat på god revisionsed. Därmed är det centrala att årsredovisningen inte skall innehålla några väsentliga felaktigheter. Vi har genomfört stickprov på några räkenskapshandlingar för att säkerställa att brister i redovisningen inte förekommer vilket vi gjort på ett noggrant sätt.

Årsredovisningen har upprättats på det sätt som följer av årsredovisningslagen och ger en rättvisande bild av föreningarnas resultat och ställning. Detta enligt god redovisningssed.

Vi tillstyrker att årsstämman fastställer resultaträkning och balansräkningen för föreningarna och beviljar styrelsen ansvarsfrihet för räkenskapsåret,

Halmstad Februari 2023



Krister Persson

Av årstämman 2022 utsedda lekmannarevisorer



Lars Floren

Förslag till upplösning av IS Halmia Academy

Bilaga 5

Styrelsen i IS Halmia, densamma som styrelsen i IS Halmia Academy, föreslår en upplösning av föreningen IS Halmia Academy. Enligt 9 § Upplösning av föreningen, i stadgarna, framgår att: "För upplösning av föreningen krävs beslut av årsmöte med minst 2/3 av antalet avgivna röster. I beslut om upplösning av föreningen ska anges dels att föreningens tillgångar ska användas till ett bestämt idrottsfrämjande ändamål, dels var den upplösta föreningens handlingar m.m. ska arkiveras t.ex. i folkrörelsearkiv eller motsvarande. Beslutet, tillsammans med kopior av styrelsens och årsmötets protokoll i ärendet, samt revisionsberättelse jämte balans- och resultaträkningar, ska omedelbart skickas till vederbörande SF."

Motiv för upplösning

IS Halmia Academy bildades enligt stadgarna för att "Bedriva utvecklingsverksamhet för spelare i syfte att stärka rekryteringsbasen för seniortrupporna i Idrottssällskapet Halmia". I praktiken har detta handlat om att ha ett lag spelande i en serie som ett motsvarande B-lag i IS Halmia inte skulle ha rätt att spela i.

"Akademin" har inte haft någon verksamhet de senaste fyra åren. Den verksamhet som bedrevs före det hade många problem, såsom ökad administration och betydande extra kostnader. Under hösten 2022 lyftes frågan om att spela med ett akademilag 2023. Efter diskussion bland ledare för de äldsta ungdomslagen, herrlaget och flera styrelsemedlemmar beslutades att inte göra det.

Styrelsen ser ingen i närtid framtida betydelse för IS Halmia att det finns en förening som IS Halmia Academy. Även om det inte finns någon verksamhet i föreningen finns det kostnader (bank, bokföring mm).

Förslag till beslut

Styrelsen föreslår mot denna bakgrund att föreningen IS Halmia Academy, med organisationsnummer 802492-0129, upplöses med omedelbar verkan, och att styrelsen får i uppdrag att se till att föreningens tillgångar används till ungdomsverksamheten i IS Halmia, att föreningens handlingar m.m. ska arkiveras på lämplig plats, samt att styrelsen ska skicka årsmötets protokoll i ärendet, samt revisionsberättelse jämte balans- och resultaträkningar, till Svenska Fotbollförbundet.

Förslag till medlemsavgifter 2024

Bilaga 6

Passiv medlem	600 kr
Passiv medlem, familj	1000 kr
Aktiv 15 år och äldre	800 kr
Aktiv ungdom tom 14 år	400 kr

Värdegrund och vision mot 2030

Verksamhetsplanering med mål och strategier 2020–2024

Budget 2023

Föreningens ändamål

Ändamålet enligt föreningens stadgar 1:1 är att

- bedriva barn- och ungdomsfotboll för såväl flickor som pojkar
- bedriva fotbollsverksamhet på vuxennivå för kvinnor och män.

Värdegrund och vision mot 2030

IS Halmias verksamhet är öppen för alla och värnar framför allt om verksamheten för barn och unga. Vi har kul tillsammans och respekterar varandra. Vi arbetar för individuell och gemensam utveckling av både individer, lag och förening.

IS Halmia ska utvecklas till en trygg, nydanande och växande förening som upplevs som ett mycket attraktivt val för barn, ungdomar och elitsatsande.

Verksamhetsplan 2020–2024: Mål och strategier (Uppdaterad 230308)

Föreningen ska under perioden 2020–2024 särskilt sträva mot att:

1. Ha en välfungerande ungdomsverksamhet i alla åldersklasser och kunna erbjuda en utvecklande samlingsplats för föreningens ungdomar. Under 2023 ska de lag som ska spela i nationella serier prioriteras särskilt. Strategier: Utveckla och implementera en plan för hur den nya klubbstugan vid Halmstad Arena, i samarbete med ungdomarna i föreningen och deras föräldrar, skapar aktiviteter som utvecklar och stärker både individer, lag och förening.
2. Bygga sina seniortrupper i första hand på egna produkter och lokalt rekryterade spelare. Strategier: Stärka relationer med det lokala föreningslivet, verka för att de unga spelarna trivs och ser möjligheter till en vidare karriär i föreningen samt fokusera och göra insatser inom utvalda upptagningsområden.
3. Sträva efter att spela i Elitettan för Damer respektive i Division 1 för Herrar. Strategier: Säkra långsiktiga intäkter på väsentligt högre nivå än 2020, skapa en långsiktig planering för utvecklingen i dam- och herrlag samt och verka för kontinuitet inom verksamheten i sin helhet.
4. Varje år uppvisa ett ekonomiskt överskott som motsvarar minst 10 % av omsättningen. Strategier: Vidareutveckla marknads- och sponsoraktiviteter
5. Ha en tydlig, enkel och kommunicerbar organisation och ledning. Strategier: Fortsätt utveckla föreningens struktur, styrmekanismer och roller samt utveckla och förtydliga dessa avseende uppdrag, ansvar, befogenheter och rutiner.
6. Bibehålla, vidareutveckla och förädla IS Halmias varumärke utifrån dess historiska och lokala förankring. Strategier: Vårda relationerna med befintliga medlemmar och sponsorer, erbjuda den "trogna" publiken fina upplevelser i "Halmia-anda", samt verka för fler yngre medlemmar.
7. Skapa förstärkta mervärden för befintliga och nya samarbetspartners. Strategier: Lyssna in partners intressen, behov och önskemål och skapa aktiviteter och kommunikation utifrån dessa.
8. IS Halmia AB och Halmia loppis ska vara trygga och långsiktigt starka inkomstkällor för föreningen. Strategier: Skapa goda förutsättningar för rekrytering av ideella krafter och goda rådgivare och visa uppskattning för sådana ideella insatser som bidrar till goda intäkter.

Utgångspunkter

Efter flera år med betydande ekonomiska utmaningar innebar åren 2019–2021 något av en vändpunkt. Under dessa år sänkte föreningen sina kostnader väsentligt och vidareutvecklade samarbetet med företaget Sense4Solutions avseende strategiskt och administrativt ekonomistöd. De tre årens positiva resultat gjorde att Halmia väsentligt kunde betala av de skulder som byggts upp under tidigare år.

Det samlade resultatet 2022 (för IS Halmia, IS Halmia Academy och IS Halmia AB) blev minus 600 000 kr. Det var delvis ökade kostnader, några planerade och några i förväg okända, som bidrog till det negativa resultatet. Hyreskostnaderna för Halmias loppis höjdes med mer än 30 % jämfört med 2021 och på grund av byte av tränare i herrstaben hade föreningen nästan dubbla lönekostnader för herrlaget under tre månader. Resekostnaderna i samband med matcher blev mycket högre än budgeterat. Detsamma gällde t ex planhyror, domarkostnader, spelarsättningar och övergångsersättningar. Den höga inflationen var en bidragande orsak. Färre butiker att sälja Bingolotter i vid Jul och Nyår innebar minskade intäkter. De planerade intäkterna vid Halmia Arena Cup, som skulle genomförts i januari 2022 men som fick ställas in på grund av pandemirestriktioner, uteblev också.

Jämfört med budgeten för 2022 innehåller 2023 års budget något högre kostnader men bedömningen är att också intäkterna blir högre, bland annat genom fler medlems- och träningsavgifter, högre publikintäkter och kioskförsäljning samt fler medlemmar i föreningens affärsnätverk Executive Club.

Utgångspunkterna för 2023 år är ett fortsatt fokus på ökad kontroll över föreningens kostnader, bland annat genom nya rutiner för inköp och beställningar.

Budget (tkr)

Intäkter	Budget 2022	Utfall 2022	Budget 2023
Academy	0	1	0
Aktiebolaget	541	653	569
Föreningen	5 315	5 847	5 569
Koncern	5 855	6 501	6 138
Kostnader	Budget 2022	Utfall 2022	Budget 2023
Academy	-3	-5	-3
Aktiebolaget	-520	-522	-478
Föreningen	-5 257	-6 574	-5 413
Koncern	-5 710	-7 101	-5 894
Resultat	Budget 2022	Utfall 2022	Budget 2023
Academy	-3	-4	-3
Aktiebolaget	21	131	91
Föreningen	58	-727	156
Koncern	76	-600	244

Val av:

A: Ordförande

Sittande: Anders Nelson
Förslag: Anders Nelson 1 år omval

B: Styrelseledamöter

Avgående: Agneta Falk Ahlgren Avböjt år 2
Avgående: Lars El Hayek Avböjt år 2
Förslag: Malin Sjöo 1 år kvar
Förslag: Amira Krse 1 år fyllnadsval
Förslag: Lars Boberg 1 år fyllnadsval
Förslag: Annika Petersson 2 år omval
Förslag: Peter Lerner 2 år omval

C: Revisorer och revisorssuppleanter**Revisorer**

Förslag: Krister Persson 1 år omval
Förslag: Lasse Florén 1 år omval

Revisorssuppleant

Förslag: Heinz Martini 1 år nyval
Förslag: Göte Arvidsson 1 år omval

D: Valberedning – ordförande och ledamöter

Bruno Petersson 1 år omval
Leif Nilsson 1 år omval

Priser

IS Halmias vandringspris:	Moa Jönsson
Östrands vandringspris:	Oskar Rantala Törnfeldt
Sten Olssons vandringspris, dam:	Elin Sjöström
Sten Olssons vandringspris, herr:	Alexander Nielsen
Årets ungdomsledare:	Didi Lukebani
Årets ungdomsspelare, pojkar:	Dennis Johansson

HALMIA



LOPPIS

Skyttevägen 41

Tel. butik: 035-12 75 96

Tel. hämtning: 0738 - 12 75 99

www.facebook.com/halmialoppis/

Överskottet tillfaller föreningen och ungdomsverksamheten.

Öppettider
Onsdagar 14.00 - 18.00
Torsdagar 14.00 - 18.00
Lördagar 10.00 - 14.00

www.halmialoppis.se

Layout, design & grafisk produktion - foto Roger Bengtsson



Postadress:
IS HALMIA
Box 34
301 02, Halmstad

Besöksadress:
IS HALMIA kansli
Örjans Vall – Stora läktaren mot Nissan
Ingång bakom/under läktaren – våning 2 till höger